IX. Markgraf Otto bereignet zu seinem Seelenheil dem Kloster Arendsee das Dorf Wendisch Gugin, am 2. August 1253.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Otto, dei gracia Brandenburgensis Marchio, omnibus in perpetuum. Ne quod a nobis ad laudem dei agitur, cum tempore defluente transeat et labatur, necessario requiritur et est iustum, Vt hoc per scripta autentica et testium voces